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Name Mail/Kontakt Institution

Kilian Amrhein amrhein@zib.de digiS – Servicestelle Digitalisierung, Konrad-Zuse-Zentrum für Informationstechnik Berlin

Sigrid Arnold sigrid.arnold@duesseldorf.de Theatermuseum Düsseldorf

Anne Bauknecht  bauknecht@zib.de Konrad-Zuse-Zentrum für Informationstechnik Berlin, digiS - Servicestelle Digitalisierung

Christiane Bierend Christiane.Bierend@Kultur.berlin.de Berliner Senatskanzlei - Kulturelle Angelegenheiten

Stephan Dörschel doerschel@adk.de Archiv Darstellende Kunst, Akademie der Künste Berlin

Susanne Engelhardt susan-engel@gmx.net

Franziska Galek Galek@adk.de Literaturarchiv, Akademie der Künste Berlin

Klaus Gerlach gerlach@bbaw.de Berlin-Brandenburg Academy of Sciences

Heidy Greco-Kaufmann heidy.greco@sts.unibe.ch Schweizerischen Theatersammlung, Bern

Indra Heinrich  Indra.Heinrich@sbb.spk-berlin.de Fachreferentin f. Kunst/Architektur/ Theater/Tanz/Film, Wissenschaftliche Dienste Staatsbibliothek Berlin 

Peter Jammerthal pjammerthal@zedat.fu-berlin.de Theaterhistorische Sammlungen, Institut für Theaterwissenschaft, Freie Universität Berlin

Manuela Kalk Kalk@kleist-museum.de Kleist Museum Frankfurt Oder

Doris Kolesch kolesch@zedat.fu-berlin.de Institut für Theaterwissenschaft, Freie Universität Berlin

Konstanze Mach-Meyerhofer meyerhofer@adk.de Archiv Darstellende Kunst, Arbeitsbereich Theaterdokumentation, Akademie der Künste Berlin

Jacqueline Malchow fsnv151@uni-hamburg.d DFG-Projekt "Bühne und Bürgertum. Das Hamburger Stadttheater 1770-1850"

Rudolf Mast Mast@adk.de Archiv Darstellende Kunst, Akademie der Künste Berlin

Ulrike Möhlenbeck moehlenbeck@adk.de Leiterin des Historischen Archivs, Akademie der Künste Berlin

Anja Müller anja.mueller@zib.de Konrad-Zuse-Zentrum für Informationstechnik Berlin, digiS - Servicestelle Digitalisierung

Harald Müller mueller@urheberrechtsbuendnis.de Aktionsbündnis "Urheberrecht für Bildung und Wissenschaft". IFLA Document Delivery & Resource 
Sharing Section, EBLIDA Experts Group for Information Law

Bri Newesely newesely@beuth-hochschule.de Fachgebiet Szenographie und Theaterbau, Beuth Hochschule für Technik Berlin
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Martha Pflug-Grunenberg marthapflug@zedat.fu-berlin.de Institut für Theaterwissenschaft, Freie Universität Berlin, Digitalisierung des Teilnachlasses des 
Bühnenbildners Traugott Müller

Nora Probst Nora.Probst@uni-koeln.de Theaterwissenschaftliche Sammlung, Institut für Medienkultur und Theater, Universität zu Köln

Lars  Rebehn Lars.Rebehn@skd.museum Puppentheatersammlung des Museum für Sächsische Volkskunst, Dresden

Franziska Ritter Franziska.ritter@tu-buehnenbild.de Bühnenbild_Szenischer Raum, Technische Universität Berlin 

Curt A. Roesler RoeslerC@DeutscheOperBerlin.de Dramaturg und Bibliotheksbeauftragter, Deutsche Oper Berlin

Karl Sand sand@deutschestheater.de Archiv und Bibliothek, Deutsches Theater Berlin

Anett Sawall asawall@deutsche-kinemathek.de Archiv Costumes/Set-Designs, Deutsche Kinemathek Berlin

Margret Schild Margret.schild@duesseldorf.de Theatermuseum/ Bibliothek, Stadtverwaltung Düsseldorf

Anja Scholtyssek anja.scholtyssek@parkaue.de Leiterin Presse- und Öffentlichkeitsarbeit Theater an der Parkaue Berlin

Uta Simmons simmons@adk.de Leiterin Medienarchiv / Medienservice, Akademie der Künste Berlin

Martin Stricker stricker@wissenschaftliche-
sammlungen.de 

Koordinierungsstelle für wissenschaftliche Universitätssammlungen in Deutschland, Hermann von 
Helmholtz-Zentrum für Kulturtechnik, Humboldt-Universität zu Berlin

Thomas Thorausch thorausch@sk-kultur.de Stellvertretender Leiter Deutsches Tanzarchiv Köln, Verbund deutscher Tanzarchive

Franziska Voss  f.voss@ub.uni-frankfurt.de Virtuelle Fachbibliothek medien buehne film, Universitätsbibliothek Johann Christian Senckenberg F.a.M.

Matthias Warstat matthias.warstat@fu-berlin.de Institut für Theaterwissenschaft, Freie Universität Berlin

Almut Wedekind a.wedekind@fu-berlin.de Institut für Theaterwissenschaft, Freie Universität Berlin

Andrea Zagorski a.zagorski@iti-germany.de Internationales Theater Institut, Gegenwartstheater und Übersetzung / Szenenwechsel

Marius Zierold marius.zierold@ida-dachverband.de META-Projekt des i.d.a.-Dachverbandes (meta-katalog.eu)
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